
八歯発  第40号 
平成27年11月20日 

会員各位 
(一社)八代歯科医師会 
会長    水上   正太 

口腔保健センター旧診療台譲渡について 

前略    用件のみ失礼いたします。 

   さて、先般の文書で、今年度中に、口腔保健センターに2台目の新診療台を購入
することになったことをご報告いたしました。 
    その後、11月5日、氷川町からも約31万円の補助金交付決定通知がきまして、12
月12日(土)に設置する予定にしております。 

    そこで、旧診療台の処理が問題になります。一台目の時と同様に、会員の中で
希望される方がいらっしゃれば、お一人に、無償(ただし、移送設置にかかる費用
は自己負担)にて、譲渡いたしたいと思います。 

    つきましては、ご希望なさる先生は、下記にご記入になり、 
今月中(11月30日まで)に 
口腔保健センター(0965-31-8026) 
 にFAXしていただきたく存じます。ご希望の先生が複数になりました場合には、
抽選等の選定方法を含めて理事会で検討いたします。 

   なお、長田の都合で、12/12(土)には移送できないようです。旧診療台の移送設
置は、譲渡者が決定してからのご相談になります。 

   なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。                          草々                                                                           
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

口腔保健センター旧診療台譲渡希望します。 
平成27年11月      日 

会 員 ご 氏 名     (                                                              )          


